裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：陳雅筑
電話：(02)77365679
傳真：(02)23972694
Email：mollymeg@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年5月16日
發文字號：臺教社(一)字第1060064565號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1-中華民國童軍總會106年5月4日童總昌字第1060000163號函、附件2-中華
　　　民國童軍第11次全國大露營logo徵選活動計畫
　　　(310902000Q0000000_1060064565_Attach1.pdf,

主旨：函轉中華民國童軍總會辦理「中華民國童軍第11次全國大

　　　露營logo徵選活動計畫」訊息乙案，請查照。
說明：

  一、依據中華民國童軍總會106年5月4日童總昌字第106000016

　　　3號函（如附件1）辦理。
  二、中華民國童軍總會預訂於107年7月假臺中成功嶺營區舉辦

　　　旨揭活動，現公開徵求大會徽logo，凡有興趣參與之童軍
　　　夥伴、青年學生及社會人士皆可投稿，爰請貴校協助轉知

　　　所屬學生踴躍參與。

  三、承上，該徵選活動截止日期為106年6月15日，活動獎項為
　　　優等1名（新臺幣5千元整）及佳作2至5名（每人新臺幣2

　　　千元整），詳請參閱「中華民國童軍第11次全國大露營
　　　logo徵選活動計畫」（如附件2）。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：中華民國童軍總會、本部終身教育司

1060005174
第 1 頁　共 1 頁